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Circ. n. 67/2020 

Vaiano, 9 novembre 2020 

A tutto il personale 

Alle famiglie degli alunni 

 

Oggetto: Misure per il contrasto ed il contenimento del diffondersi del virus COVID-19 

Organizzazione dei servizi di segreteria 
 

Ai sensi del DPCM 3 novembre 2020 e della nota 1990 del 5 novembre, il personale assistente 

amministrativo e tecnico svolge la propria attività lavorativa, per quanto possibile, in modalità agile. 

Gli assistenti che rimangono in presenza, qualora impegnati su attività non espletabili a distanza, 

differenziano l’orario di ingresso e di uscita. 

Gli uffici di segreteria risultano quindi chiusi al pubblico, anche nei confronti dei genitori degli 

studenti o nei confronti del personale docente o collaboratore scolastico. 

Le pratiche dovranno essere istruite prevalentemente con modalità digitali e, nel caso sia 

necessario presentare documentazione cartacee autografe, occorrerà richiedere un appuntamento 

contattando lo specifico assistente responsabile dell’area, o genericamente l’ufficio protocollo 

(poic80700g@istruzione.it). 

 

Ufficio Alunni 

Iscrizioni, trasferimenti, 

attestazioni di frequenza  

 

Procedure relative al 

registro elettronico o 

all’account della scuola 

 

Grazia Nannicini 

Carla Zanieri 

 

Salvatore Franzese 

 

grazia.nannicini@comprensivovaiano.it 

carla.zanieri@comprensivovaiano.it 

 

salvatore.franzese@comprensivovaiano.it 

 

Ufficio Personale 

Individuazioni, contratti, 

messe a disposizione 

 

Convalide, assenze, 

ricostruzioni di carriera, 

pensioni 

 

 

Lucia Mangini 

 

 

Angela Nucera 

 

 

 

lucia.mangini@comprensivovaiano.it 

 

 

angela.nucera@comprensivovaiano.it 

 

Ufficio Amministrativo 

Contratti con fornitori ed 

esperti esterni, notule e 

fatture, rendicontazioni 

 

 

Roberta Roberti 

 

 

roberta.roberti@comprensivovaiano.it 

 

 

In caso di difficoltà di connessione, rimane a disposizione fra le 7:30 e le 14:30 dal lunedì al 

venerdì il centralino della scuola (0574 989608).  

                                                                       Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Alessandra Salvati) 
Documento firmato digitalmente secondo il c.d. Codice 

Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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